



www.jaraczewo.pl

e-mail: ug@jaraczewo.pl

URZĄD MIASTA I GMINY JARACZEWO

63-233 Jaraczewo

ul. Jarocińska 1

tel. +48 62 747 41 02

+48 62 740 80 02

tel./fax +48 62 747 31 02

Jaraczewo, dnia 8 września 2020 roku

P-zp.271.01.17.2020

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

*Dotyczy postępowania Nr P-zp.271.01.17.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania
pn.: „Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo - przebudowa rynku w
Jaraczewie” w formule „zaprojektuj i wybuduj”.
(Ogłoszenie nr 580328-N-2020 z dnia 2020-09-02 r.)*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że dnia 07.09.2020 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym przytaczamy ich treść, udzielając stosownych odpowiedzi. Zapisy niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Treść zapytania:

Pytanie 1 W przedmiocie zamówienia Zamawiający określa, że podstawą wykonania zadania jest PFU, gdzie w rozdziale 2.53 określa się zakres robót, przy czym nie jest jednoznacznie określone czy należy zaprojektować i wybudować wzdłuż pasów jezdnych kanalizację deszczową i do niej odprowadzić wody z rur spustowych budynków oraz przykanalików wpustów ulicznych – prosimy o jednoznaczne określenie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z PFU należy zaprojektować i wykonać podłączenie do kanalizacji deszczowej wszystkich rur spustowych z budynków wzdłuż pierzei zewnętrznych rynku oraz z przykanalików, odwodnienia liniowego odprowadzających wodę z nawierzchni utwardzonych istniejących i projektowanych.

Pytanie 2 W rozdziale X w pkt. 6 S.I.W.Z. Zamawiający wskazuje, że kosztorys szacunkowy zał. nr 9 do S.I.W.Z. należy załączyć do oferty. Po analizie PFU stwierdzamy, że Zamawiający oczekuje wykonania nawierzchni dróg kołowych o powierzchni 2186m² wzdłuż

K.B.

pierzei zewnętrznych rynku i w związku z powyższym pytamy, czy do kosztorysu szacunkowego należy wprowadzić dodatkową pozycję obejmującą nawierzchnię dróg kołowych z płyt kamiennych o powierzchni 2186m².

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje budowy drogi wzdłuż pierzei zewnętrznych rynku przeznaczonych dla ruchu kołowego wykonanej z płyt kamiennych.

Pytanie 3 Na rysunku nr 1 koncepcji zagospodarowania terenu /załącznik PFU/ linią przerywaną czerwoną 6h zaznaczono granice opracowania, które naszym zdaniem powinny przebiegać dalej wzdłuż krawężnika od strony parkingów na wszystkich pierzejach, gdyż istniejący przebieg wprowadza oferentów w błąd.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że granice opracowania są prawidłowo zaznaczone, kończą się na elewacjach budynku ponieważ należy przebudować nawierzchnie chodników wzdłuż pierzei rynku.

Pytanie 4 Na tym samym rysunku wzdłuż pierzei północnej zaznaczono 5 szt. krat wpustów ulicznych, natomiast na pierzei zachodniej 2 szt. i wschodniej 3 szt. Prosimy o informację do jakiej kanalizacji posiadają swój odpływ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że istniejące studzienki ściekowe (wpusty uliczne) zlokalizowane wzdłuż pierzei wschodniej, północnej i zachodniej włączone są do istniejącej kanalizacji deszczowej (strona zachodnia i północna kanalizacja przebiega w chodniku, strona wschodnia kanalizacja przebiega w istniejącym terenie zielonym). Odpływy powyższych kanalizacji kierowane są w ulicę Jarocińską (kd 400 - lewa i prawa strona).

.....KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO
.....Kierownik Zamawiającego
.....Kierownik Zamawiającego
(Kierownik Zamawiającego)